

Ejendomsselskabet af 30.06.2005 A/S
Horsagervej 2, Langetved, 6630 Rødding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 25 90 31 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Pehr Horsbøl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 30.06.2005 A/S Horsagervej 2, Langetved 25903129 6630 Rødding
	CVR-nr.: 25 90 31 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mads Horsbøl Knudsen, Englandsvej 8A, 2. tv, . 2300 København S Kristian Bilgrav Knudsen, Horsagervej 2, Langetved, 6630 Rødding Pehr Horsbøl, Frodesgade 140, st. th., 6700 Esbjerg
Direktion	Pehr Horsbøl, Frodesgade 140, st. th., 6700 Esbjerg, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	73.547	318.769
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.357	0
Driftsresultat	70.190	318.769
Øvrige finansielle omkostninger	-83.008	-87.065
Resultat før skat	-12.818	231.704
Skat af årets resultat	2.820	123.583
Årets resultat	-9.998	355.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	355.287
Disponeret fra overført resultat	-9.998	0
Disponeret i alt	-9.998	355.287

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.666	19.023
2 Investeringsejendomme	4.100.000	4.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.115.666</u>	<u>4.119.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.115.666</u>	<u>4.119.023</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>194.436</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>194.436</u>
Aktiver i alt	<u>4.115.666</u>	<u>4.313.459</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
	Overført resultat	<u>839.326</u>	<u>849.324</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.939.326</u>	<u>1.949.324</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>210.694</u>	<u>213.514</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>210.694</u>	<u>213.514</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.310.177</u>	<u>1.622.138</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.310.177</u>	<u>1.622.138</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	373.493	304.026
	Gæld til pengeinstitutter	213.477	0
	Anden gæld	<u>68.499</u>	<u>224.457</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>655.469</u>	<u>528.483</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.965.646</u>	<u>2.150.621</u>
	Passiver i alt	<u>4.115.666</u>	<u>4.313.459</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	<u>22.380</u>	<u>22.380</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>22.380</u>	<u>22.380</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-3.357	0
Årets afskrivninger	<u>-3.357</u>	<u>-3.357</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-6.714</u>	<u>-3.357</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>15.666</u>	<u>19.023</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	<u>7.981.427</u>	<u>7.981.427</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>7.981.427</u>	<u>7.981.427</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	<u>-3.881.427</u>	<u>-3.881.427</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	<u>-3.881.427</u>	<u>-3.881.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,3%</p>		
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.631.170	1.926.164
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-320.993</u>	<u>-304.026</u>
	<u>1.310.177</u>	<u>1.622.138</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>277.017</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>		
4. Deposita				
Deposita i alt	52.500	0		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-52.500</u>	<u>0</u>		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.631.170	320.993	1.310.177	0
Deposita	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.683.670</u>	<u>373.493</u>	<u>1.310.177</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.500 t.kr. samt skadesløsbrev på 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.738 t.kr.

Pehr Horsbøl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pehr Horsbøl

Direktør

ID: c6c3066c-0e89-45ca-a9b7-111061dd3c16

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 14:46:48

Underskrevet med MitID



Pehr Horsbøl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pehr Horsbøl

Bestyrelsesmedlem

ID: c6c3066c-0e89-45ca-a9b7-111061dd3c16

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 14:46:48

Underskrevet med MitID



Mads Horsbøl Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Horsbøl Knudsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 86cb164c-2e22-43c0-a8f2-987be7476edc

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 14:29:26

Underskrevet med MitID



Kristian Bilgrav Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Bilgrav Knudsen

Bestyrelsesmedlem

ID: a63bb88f-2017-4f44-913b-791c268a94cf

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 14:01:40

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

RID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 16:11:14

Underskrevet med NemID

NEM ID

Pehr Horsbøl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pehr Horsbøl

Dirigent

ID: c6c3066c-0e89-45ca-a9b7-111061dd3c16

Tidspunkt for underskrift: 13-01-2023 kl.: 13:58:26

Underskrevet med MitID

